TABL. 2 (110). SZKOLY WEDLUG ORGANOW PROWADZACYCH
SCHOOLS BY SCHOOL GOVERNING AUTHORITY

, Szkoty Uczniowie i studenci Absolwenci
WYSZCZEGOLNIENIE Schools Pupils and students Graduates
SPECIFICATION
2000/01 | 2002/03 | 2003/04 | 2000/01 | 2002/03 | 2003/04 | 2000/01 | 2001/02 | 2002/03
Szkoly podstawowe................. 1295 1233 1214 | 201786 | 185532 | 176214 | 34910 | 34607 | 34203
Primary schools
Jednostki administracji
centralnej (rzadowej) ............ 3 3 3 355 345 324 45 47 69
Central (government)
administration entities
Jednostki samorzgdu terytorialnego 1286 1218 1197 | 200900 | 184497 | 175166 | 34788 | 34437 | 34020
Local self-government entities
Organizacje spoteczne i
stowarzyszenia ...........cc..c.... 5 11 13 380 535 579 54 97 91
Social organizations and asso-
ciations
Organizacje wyznaniowe .......... 1 1 1 151 155 145 23 26 23
Religious organizations
GIMNAazja ....cccoovveeviiiieiieein 451 483 540 | 72706 | 105954 | 104279 x| 35820 | 35107
Lower secondary schools
Jednostki administracji centralnej
(rzadowej) ... . 1 1 1 12 17 24 X 2 3
Central (government)
administration entities
Jednostki samorzgdu terytorialnego 438 466 521 | 72233 | 105018 | 103199 x | 35502 | 34833
Local self-government entities
Organizacje spoteczne i
stowarzyszenia ...........c.cou... 8 11 13 191 455 528 X 180 143
Social organizations and asso-
ciations
Organizacje wyznaniowe .......... 3 4 4 265 460 523 X 132 128
Religious organizations
Pozostate ..o 1 1 1 5 4 5 X 4 -
Others




TABL. 2 (110). SZKOLY WEDLUG ORGANOW PROWADZACYCH (cd.)
SCHOOLS BY SCHOOL GOVERNING AUTHORITY (cont.)

WYSZCZEGOLNIENIE
SPECIFICATION

Szkoty
Schools

Uczniowie i studenci
Pupils and students

Absolwenci
Graduates

2000/01

2002/03

2003/04

2000/01

2002/03

2003/04

2000/01

2001/02

2002/03

Szkoty ponadpodstawowe......
Upper secondary (post-
-primary) schools

Jednostki administracji centralnej
(rzadowej) ......ccoooviciiiiee

Central (government)
administration entities

Jednostki samorzadu terytorialnego
Local self-government entities

Organizacje spoteczne i
stowarzyszenia ...........c.........

Social organizations and asso-
ciations

Organizacje wyznaniowe ..........
Religious organizations

Pozostale ........ccceocevviiiiiiiiins
Others

Szkoly ponadgimnazjalne ......
Upper secondary schools

Jednostki administracji centralnej
(rzadowej) ......ccooovviiiiene

Central (government)
administration entities

Jednostki samorzgdu terytorialnego
Local self-government entities

Organizacje spoteczne
i stowarzyszenia ..........c.c......
Social organizations and asso-
ciations

Organizacje wyznaniowe ..........
Religious organizations

Pozostale ........cceceeviiiiiiis
Others

642

605

14

10

106

91

434

416

88

85

476

10

444

11

150001

888

146164

1381

1087

481

81136

758

78742

833

630

173

35674

11

35243

123

275

22

46006

45169

456

361

20

70987

809

68964

442

596

176

34304

131

33508

334

182

149

34248

167

33501

284

260

36

33759

123

32936

394

274

32



TABL. 2 (110). SZKOLY WEDLUG ORGANOW PROWADZACYCH (dok.)
SCHOOLS BY SCHOOL GOVERNING AUTHORITY (cont.)

Szkoly Uczniowie i studenci Absolwenci
WYSZCZEGOLNIENIE Schools Pupils and students Graduates
2000/01 | 2002/03 | 2003/04 | 2000/01 | 2002/03 | 2003/04 | 2000/01 | 2001/02 | 2002/03

Szkoly policealne .................... 108 113 115 9233 | 10074 | 11859 3541 3278 3385
Post-secondary schools
Jednostki administracji

centralnej (rzadowe)) ............ 1 1 1 128 109 131 49 38 33
Central (government)

administration entities
Jednostki samorzadu terytorialnego 43 46 58 4356 5552 6870 1698 1547 1865
Local self-government entities
Organizacje spoteczne

i stowarzyszenia ................... 12 7 6 891 532 653 403 224 191
Social organizations and asso-

ciations
Pozostale ........cccocceeviiiiiiiiies 52 59 50 3858 3881 4205 1391 1469 1296
Others
SzKoly WyZSze .......cccceviieeneene 11 16 17 | 61099 | 74621 | 77453 | 11340 | 14476 | 15393
Tertiary education
Jednostki administracji centralnej

(rzadowej) ....coocvvveviiiiiiine 4 7 7| 38826 | 52117 | 53481 5509 8089 9085
Central (government)

administration entities
Organizacje wyznaniowe .......... - - - 3390 2828 3331 782 771 678
Religious organizations
Pozostale ........cccoceeiieiiiiis 7 9 10 18883 19676 | 20641 5049 5616 5630
Others
Szkoly dla dorostych............... 108 114 112 | 11537 | 11044 | 10137 3864 3606 3775
Schools for adults
Jednostki administraciji centralnej

(rzadowej) .....cccovveviiieiiins 1 1 2 82 80 87 56 45 47
Central (government)

administration entities
Jednostki samorzadu terytorialnego 89 89 88 9574 9371 8596 3263 3047 3152
Local self-government entities
Organizacje spoteczne

i stowarzyszenia . 3 4 4 589 554 461 205 152 171
Social organizations and asso

ciations
Pozostate 15 20 18 1292 1039 993 340 362 405
Others




